

**Lucrari de constructie a unui  
Veceu public cu hazna, pe  
terenul Gradini Zoologice**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 5**  
**Incalzire**

Valoarea de deviz 11 553,05 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Costul utilajului</b>				
1		Convector de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE1500,1.5kw	buc	2,0000	2 030,00 0,00	4 060,00 0,00
2		Convector de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE2000,2.0kw		2,0000	2 350,00 0,00	4 700,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 760,00
		<b>Total Costul utilajului Inklusiv salariu</b>				<b>8 760,00</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv	buc	4,0000	121,76 91,86	487,04 367,44
		<i>Total</i>	lei			487,04
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			88,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			4,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			279,25
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			8,58
		<b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>				<b>867,54 367,44</b>
		<b>Total</b>	lei			<b>9 627,54</b>

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			1 925,51
		<b>Total deviz:</b>				<b>11 553,05</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>367,44</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a unui  
Veceu public cu hazna, pe  
terenul Gradini Zoologice**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 5  
Incalzire**

**Valoarea de deviz 11 553,05 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 5:						

**Manopera:**

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,0000	61,24	367,44
Total manopera						<b>367,44</b>

**Materiale:**

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0800	50,00	4,00
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1600	30,00	4,80
3.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,4000	18,00	7,20
4.	2875274122000	Racord olandez	buc	8,0000	8,00	64,00
5.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,0000	0,60	9,60
6.	9288427842442	Convecteur de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE1500,1.5kw	buc	2,0000	2 030,00	4 060,00
7.	98765678128712	Convecteur de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE2000,2.0kw	buc	2,0000	2 350,00	4 700,00
Total materiale de construcții						<b>8 849,60</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2000	25,00	30,00
Total utilaje de construcții						<b>30,00</b>

Total	lei	9 627,54
TVA	20 %	1 925,51

**Total deviz:**

**11 553,05**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a unui Veceu  
public cu hazna, pe terenul Gradini Zoologice**

**Investitor Gradina Zoologica**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Costul utilajului</b>				
1		Convector de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE1500,1.5kw	buc			2 030,00 0,00
	9288427842442	Convector de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE1500,1.5kw	buc	1,0000	2 030,00	2 030,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 060,00
2		Convector de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE2000,2.0kw				2 350,00 0,00
	98765678128712	Convector de panou de perete ,electric "Stiebel Eltron" ,81CE2000,2.0kw	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 700,00
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv	buc			121,76 91,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	61,24	91,86
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	8,00	16,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	50,00	1,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	30,00	1,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	18,00	1,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			487,04

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.